

TIRYAKİ
İNŞAAT LTD. ŞTİ.
www.tiryakiinsaat.com

EGEBİL KOLEJLERİ
FETHİYE KAMPÜSÜ
Kendi hayatının CEO'su olan çocuklar burada yetişir!
MUĞLA FETHİYE KAMPÜSÜ
Fethiye - Antalya Yolu
Çevre Yolu Üzeri Karaçulha Mevkii
Fethiye/MUĞLA
İLETİŞİM NUMARAMIZ:
0(530) 115 38 48

COFFEE PATISERIE
Babataşı Mah. Muammer Aksoy Caddesi
Bul. no : 14
0530 075 8299
@coffee.ci.patisserie

TEKNOLOJİ RENAULT MOTRIO

TEKNOLOJİ YAPI

BALCI BETON
Hafriyat-İnşaat
Güvenle İnşa Ediyoruz
0252 646 91 46
Adres: Çevre Yolu Üzeri
Karaçulha Kavşağı (Antalya İstikameti)

07 MART 2026 CUMARTESİ Sayı: 20381 Haftalık Siyasi Gazete Fiyat: 10 TL

Beskaza
İlk Yayın Tarihi 30 Nisan 1962
www.beskazagazetesi.com
fethiyetvhaber@gmail.com

Cin Bal
1975

FETHİYE VE SEYDİKEMER'DE 10 BİN KONUT AF BEKLİYOR

İZİNLİ 4 BİN 258 KONUT SEZONA HAZIRLANIYOR

Fethiye ve Seydikemer'de kısa süreli kiralama kapsamında yasal olarak faaliyet gösteren konut sayısı toplamda 4 bin 258 olurken, 10 bin konutun ise çıkabilecek bir af düzenlemesini beklediği öğrenildi.

FETHİYE'DE 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ ETKİNLİKLERLE KUTLANIYOR

ADIM KADIN
İTERAKTİF MÜZİK GÖSTERİ VE İMZA ETKİNLİĞİ
ALMIRA BERTER FOSFORÜLLÜ ÇİĞDEM - ALMIRA BERTER - BAL ÇİÇEK BİTİR - KİŞİ ÖZET - HİSARONU - ANNAK DÜŞÜNCE

KADINLIK HALLERİ:
SUSKUNLUK, DİRENİŞ, YAZI
Seviz Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında, Müge İplikçi'nin katılımıyla gerçekleştirilecek etkinliğimize tüm Fethiye sanatseverleri davet ediyoruz.
Müge İplikçi
9 Mart Pazartesi 2026 11:30

SERVET

BAŞKAN KARACA, "FETHİYE'MİZİ EN İYİ ŞEKİLDE TANITIYORUZ"



ITB Berlin kapsamında Almanya'nın başkenti Berlin'de bir dizi temasta bulunan Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, fuar süresince önemli görüşmeler gerçekleştirdiklerini açıkladı. 7'te

ALİM KARACA, EN GÜVENİLİR BELEDİYE BAŞKANLARI ARASINDA YER ALDI

BAŞKAN AKDENİZLİ, İFTARDA MECLİS ÜYELERİ VE AİLELERİYLE BULUŞTU

FETHİYE'DE BAHARIN İLK İZLERİ GÖRÜLMEME BAŞLADI



Üçüncü ve son cemre 5-6 Mart tarihlerinde toprağa düştü. Cemre düşmesiyle birlikte Fethiye'de doğa uyanmaya başladı. 2'de

FTSO'DAN SANAYİ SİTESİ'NDE İFTAR PROGRAMI



SAHINLER İnşaat
@fethiyesahinlerinsaat
info@sahinlergyo.com
(+90) 505 532 9924
Tuzla Mah. Süleyman Demirel Bld.
No:45 Fethiye / MUĞLA

ORKA HOTELS

HAFTANIN SOHBETİ HALİL ARIK
CÖMERTLİK

GÜNDEM AV. AHMET BESEREK
ABD - İSRAİL VE İRAN SAVAŞI

SANAL ORTAM MESUT KOÇ
BÜYÜK ORTADOĞU PROJESİNDEN BÜYÜK İSRAİL'E GEÇİŞ Mİ?

"EMEKLİNİN HAKKINI ENFLASYONA EZDİRMEYECEĞİZ"
4'te

Residence 222
KARAGÖZLER | HISARÖNÜ | SUNDIAL | VENICE
+90 535 666 3 402 | www.residence222.com

NOKTA HOMES
SATILIK & KİRALIK VİLLA
+90 533 493 9474
www.noktahomes.com

Zehra Kuleli Beach & Restaurant
BAYAN VE AİLELERE ÖZEL PLAJ
+90 545 349 4785
www.zehragrup.com

GIÀ THE KARACABEY
MUR-ET
KARACABEY
RESTAURANT KASAP

FETHİYE'DE 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ ETKİNLİKLERLE KUTLANIYOR

Fethiye'de 8 Mart Dünya Kadınlar Günü bir haftaya yayılan etkinliklerle kutlanacak. 8 Mart Dünya Kadınlar Günü; Fethiye Belediyesi'nin koordinasyonunda ve sivil toplum kuruluşlarının katkılarıyla dolu dolu bir programla kutlanacak. 5-9 Mart 2026 tarihleri arasında gerçekleştirilecek etkinlikler; seminerlerden sergilere, konserlerden tiyatro gösterilerine, yürüyüşten farkındalık sempozyumlarına kadar geniş bir yelpazede düzenlenecek. Program, 5 Mart 2026 tarihinde Belediye Meclis Salonu'nda gerçekleştirilecek "Dijital Şiddet" konulu seminerle başladı. 6 Mart'ta ise Özer Olgun Kültür Merkezi Sergi Salonu'nda FEFSAD tarafından hazırlanan "Kadın ve Sanat" temalı fotoğraf sergisi sanatseverlerle buluştu. ERASTA'da 3 Günlük Etkinlik 6-8 Mart tarihleri arasında Erasta Fethiye AVM ev sahipliğinde gerçekleştirilecek etkinliklerde kadın emeği ve sanatı ön plana çıkacak. Kadın ressamların eserlerinden oluşan resim sergisi, el sanatları stantları, Halk Eğitim Merkezi Halk Oyunları Ekibi gösterisi ve Kardelen Sanat Derneği Korosu dinletisi izleyicilerle buluşacak. Bugün Likya Kadın Kooperatifi; el sanatları stantları ve "Dastar Defilesi" ile programda yer alırken, 8 Mart'ta el sanatları stantlarının yanı sıra, SAYAP Line Dans Gösterisi ve MOTTO Ritm Kulübü konseri gerçekleştirilecek. Beşkaza Meydanı'nda Anma

8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ

ADIM KADIN

ALMULA MERTER FOSFOROĞLU CHURM
ASUMAN BORA - BALÇIÇEK İLTER
ESİN ÖVET - MİHRİBAN ER
NİHAN DURUKAN

8 Mart 2026
21:00

Özer Olgun Kültür Merkezi

**KADINLIK HALLERİ;
SUSKUNLUK, DİRENİŞ, YAZI**

MÜGE İPLİKÇİ
9 Mart 2026
11:30

Ö Fethiye Kültür Evi

T.C. FETHİYE BELEDİYESİ

ADIM KADIN

INTERAKTİF MÜZİKLI GÖSTERİ ve İMZA ETKİNLİĞİ

ALMULA MERTER FOSFOROĞLU CHURM - ASUMAN BORA - BALÇIÇEK İLTER
ESİN ÖVET - MİHRİBAN ER - NİHAN DURUKAN

FETHİYE BELEDİYESİ
8 Mart 2026 - 21.00
Özer Olgun Kültür Merkezi

**KADINLIK HALLERİ:
SUSKUNLUK,
DİRENİŞ, YAZI**

Sokak Mart Dünya Emeği
Kadınlar Günü kapsamında,
Müge İplikçi'nin katılımıyla
gerçekleşecek etkinliğimize rim
Fethiye sanatseverleri davet
ediyoruz.

Müge İplikçi
9 Mart Pazartesi 2026 11:30

FETHİYE BELEDİYESİ
KÜLTÜR EVİ
KİTAP MUZESİ

ve Farkındalık Programı Etkinliklerin merkezi noktalarından biri de Beşkaza Meydanı olacak. Meydanda, 6-8 Mart tarihlerinde FETAV'ın ve çeşitli kuruluşların stantları kurulacak. 8 Mart Pazar günü saat 11.00'de çelenk töreni

düzenlenecek. Ardından, çeşitli kurum ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri konuşmalar gerçekleştirecek. Günün devamında CHP Kadın Kolları ve Delbekçiler tarafından "Sarıca'da Buğday Kadın Oyunu" sahnelenecek. Aynı gün 12.30-13.30 saatleri

arasında Özer Olgun Kültür Merkezi Salonu'nda Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op. Dr. Yasin Ceylan'ın katılımıyla rahim ağzı ve meme kanseri konusunda farkındalık sempozyumu gerçekleştirilecek. Konserler, Yürüyüş ve Tiyatro Ayrıca 8 Mart günü 14.00-21.00 saatleri arasında Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği tarafından Milonga (Arjantin Tango) etkinliği gerçekleştirilecek. 8 Mart'da FETAV Ritm Atölyesi konseri ile devam edecek program kapsamında, saat 18.00'de Özer Olgun Kültür Merkezi açık alanda Kadın Müzik Öğretmenleri Topluluğu konser verecek. Çello, keman, gitar ve yan flüt dinletisinin ardından saat 19.30'da gece yürüyüşü düzenlenecek. Etkinliklerin finali ise saat 21.00'de Özer Olgun Kültür Merkezi Salonu'nda sahnelenecek "Adım Kadın" adlı tiyatro oyunu ile yapılacak. Etkinlikler 9 Mart'ta da Devam Edecek 9 Mart'ta Kaymakamlık önünde Halk Eğitim Merkezi resim sergisi açılacak. Aynı gün Kültür Evi'nde yazar Müge İplikçi'nin katılımıyla "Kadınlık Halleri: Suskunluk, Direniş, Yazı" başlıklı söyleşi ve kitap imza etkinliği düzenlenecek. Fethiye'de 8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri, kadın emeğini görünür kılmayı, toplumsal farkındalığı artırmayı ve dayanışma ruhunu güçlendirmeyi amaçlıyor. Fethiye Belediyesi tüm vatandaşları etkinliklere aktif biçimde katılmaya davet etti.

HABER: ESRA KAPICI

FETHİYE MAG EKİBİNDEN KAYMAKAM AKKAYA'YA ANLAMLI ZİYARET



Fethiye'de Deprem Haftası etkinlikleri kapsamında, Fethiye Mahalle Afet Gönüllüleri (MAG) Arama Kurtarma Ekibi, Fethiye Kaymakamı Fatih Akkaya'yı makamında ziyaret ettiler. MAG Fethiye Ekip Lideri ve Temsilcisi Mehmet Ali Polat ile yönetim kadrosunun katıldığı ziyarette; Fethiye'de afetlere hazırlık durumu, gönüllü arama kurtarma faaliyetleri ve kamu kurumları ile sivil toplum kuruluşları arasındaki koordinasyon konuları ele

alındı. Görüşmede, afet bilincinin artırılmasına yönelik eğitim çalışmaları, mahalle bazlı gönüllülük yapılanmasının önemi ve olası afet durumlarında etkin ve hızlı müdahale kapasitesinin güçlendirilmesi hususlarında değerlendirmelerde bulunuldu. Kaymakam Akkaya, afetlere karşı hazırlıklı bir toplum oluşturulmasının önemine vurgu yaparak, gönüllülük esasına dayalı yürütülen çalışmalara katkı sunan MAG ekibine teşekkür etti.

HABER: ESRA KAPICI



FETHİYE'DE BAHARIN İLK İZLERİ GÖRÜLMEME BAŞLADI

Üçüncü ve son cemre 5-6 Mart tarihlerinde toprağa düştü. Cemre düşmesiyle birlikte Fethiye'de doğa uyanmaya başladı. İlçede ağaçlar çiçek açarken tarlalar da yeşillenmeye başladı. Halk inancına göre "ateş parçası" ve "kor halindeki ateş" anlamına gelen cemre, havayı, suyu ve toprağı ısıtarak mevsim geçişini simgeliyor. Birer hafta arayla düştüğüne inanılan cemrelerin sonuncusu da toprağa düştü. Cemrelerin ilki 19-20 Şubat tarihlerinde havaya, ikincisi 26-27 Şubat'ta suya düştü. Üçüncü ve son cemre ise 5-6 Mart tarihlerinde toprağa düştü. Böylece halk takvimine göre kıştan bahara geçişin önemli işaretlerinden biri tamamlanmış oldu.

Cemre düşmesiyle birlikte Fethiye'de bazı ağaçların çiçek açtığı, tarlaların yeşermeye başladığı görülürken doğadaki bu hareketlilik baharın gelişini gözler önüne serdi. Baharın habercisi çiçekler ise tarlaları renklendirmeye başladı.

HABER / ONUR ÇADIR



AVANTAJ FESTİVALİ
TOYOTA PLAZA BAKIRCILAR FETHİYE'DE!

TOYOTA C-HR HYBRID

1.999.000 TL'DEN* BAŞLAYAN CAZİP FİYATLARLA

ÖTV MUAFİYETLİ MÜŞTERİLERİNE ÖZEL

300.000 TL'YE, 12 AY, %1,49 FAİZ AVANTAJIYLA**

*Engelli Muafiyetine Uygun Yerli Üretim

Tarihi: 5 Ocak - 31 Ocak 2026 tarihleri arasında geçerlidir. Ayarlar: 0252 613 46 40 - FETHİYE / MUĞLA

MART AVANTAJ FESTİVALİ TOYOTA'DA!

PROACE CITY CARGO

TİCARİ MÜŞTERİLERE ÖZEL

250.000 TL'YE, 6 AY, %0 FAİZ AVANTAJIYLA*

60 ayı varan vade ile %100'e varan kredi imkanı

*Kampanya: 1-31 Mart 2026 tarihleri arasında geçerlidir. Ayarlar: 0252 613 46 40 - FETHİYE / MUĞLA

KARLIK

14 ayar ve 22 ayar
Takı Alışverişlerinizde
"Seyahat Çantası"
Hediye!

HIRÇIN PEN FERFORJE

* Çelik Kapı * Motorlu Panjur
* Ferforje Korkulukları
* Çelik Çatı Kondiksyon
* PVC Kapı ve Pencere Sistemleri

ÖZKAN HIRÇIN
0533 669 80 82

Tel/Fax: 0252 612 54 31
Whatsapp : 05312556000
www.hircinpen.com
info@hircinpen.com
Sanayi Sitesi Şehit Osman Tosun Caddesi 271 Sok. No:2 Fethiye MUĞLA

"77'den Bugüne"

KIVRAK
motor

Nuri KIVRAK
TÜRKİYE SATIŞ BİRİNCİSİ

0252 612 09 48
İNÖNÜ Bul No:11/1 Fethiye

AMELİYATSIZ BEL FİTİĞİ TEDAVİSİ

Radyofrekans ve Kriyoanaljezi Yöntemleri

Op. Dr. Necati Uğur Hazar
Beyin, Omurilik ve Sinir Cerrahisi Uzmanı

0 252 612 64 00

Fethiye TV
fethiyetv.com



ÇEVRE YOLUNDA KAMYON İLE KAMYONET ÇARPIŞTI

Fethiye'nin Karaçalı Mahallesi mezarlık kavşağında, çevre yolunda kum yüklü kamyon ile kamyonetin çarpışması sonucu trafik kazası meydana geldi. Alınan bilgilere göre, kazada kamyon yoldan çıkarak orta refüje çarparak durabildi. Kamyonette bulunan kişiler ise tedbir amaçlı hastaneye kaldırıldı. **HABER / ONUR ÇADIR**

SAMANLIK PLAJI AÇIKLARINDA ARIZALANAN TEKNE EMNİYETE ALINDI



Fethiye Samanlık Plajı önlerinde makine arızası nedeniyle sürüklenen 5 metre boyundaki tekne, Fethiye Tersane Bölgesi'nde emniyete alındı. Fethiye Samanlık Plajı

açıklarında makine arızası nedeniyle sürüklenen ve içerisinde 2 kişinin bulunduğu 5 metre boyundaki tekne, TAHLİSİYE-5 botu tarafından yedeklenerek Fethiye Tersane Bölgesi'nde emniyete alındı.

HABER: ESRA KAPICI

ALİM KARACA, EN GÜVENİLİR BELEDİYE BAŞKANLARI ARASINDA YER ALDI



YEREL YÖNETİMLER
GÜVEN ENDEKSİ
MART 2026



ORC Araştırma Şirketi tarafından Ege bölgesinde gerçekleştirilen "Yerel Yönetimler Güven Endeksi" araştırmasında Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, yüzde 60,2'lik güven oranıyla en güvenilir ilçe belediye başkanları arasında yer aldı. Nüfusu 150 binin üzerinde olan 20 büyükşehir ilçesinde yapılan araştırmada katılımcılara, "İlçe Belediye Başkanınıza ne derece güveniyorsunuz?" sorusu yöneltildi. Anket sonuçlarına

göre İzmir / Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki yüzde 61 ile ilk sırada yer alırken, Manisa / Yunussemre belediye başkanı M. Semih Balaban yüzde 60,8 ile ikinci, Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca ise yüzde 60,2'lik oranla üçüncü sırada yer aldı. İzmir / Menemen belediye başkanı Aydın Pehlivan yüzde 59,5 ile dördüncü, Denizli / Pamukkale belediye başkanı Ali Rıza Ertemur ise yüzde 58,9 ile beşinci sırada listede yer aldı. Araştırma sonuçlarını değerlendiren Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, "ORC Araştırma Şirketi tarafından Ege bölgesinde gerçekleştirilen çalışmada 'Güven Oranı En Yüksek İlçe Belediye Başkanları' arasında yer almanın mutluluğunu yaşıyoruz. Nüfusu 150 binin üzerindeki 20 büyükşehir ilçesinde yapılan ankette 'İlçe Belediye Başkanınıza ne derece güveniyorsunuz?' sorusu yöneltildi. Yapılan ankette yüzde 60,2 güven oranıyla Ege'de üçüncü sırada yer aldık. Fethiyeli hemşehrilerimizin bizlere duyduğu bu güven, sorumluluğumuzu daha da artırıyor. Bu güvene layık olmanın getirdiği sorumlulukla çalışmaya devam edeceğiz" dedi. **HABER / ONUR ÇADIR**



Seydikemer ilçesinde meydana gelen iş kazasında forkliftin devrilmesi sonucu ağır yaralanan işçi hayatını kaybetti.

Kaza, Uğurlu Mahallesi çevre yolunda bulunan bir iş yerinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, yük taşıdığı sırada henüz bilinmeyen bir nedenle devrilen forkliftin altında kalan Coşkun Seçim için olay yerine itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi.

İtfaiye ekiplerinin çalışmasıyla sıkıştığı yerden çıkarılan Seçim'e ilk müdahale olay yerinde yapıldı. Ağır yaralı olarak ambulansla hastaneye kaldırılan Coşkun Seçim'in ayaklarında kırıklar olduğu öğrenildi. Ancak hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti. Patlangıç Mahallesi sakinlerinden olan merhum Coşkun Seçim'in, Kaan Can Seçim'in babası ve Dilek Akyalı Seçim'in eşi olduğu öğrenildi.

Coşkun Seçim'in cenazesi 4 Mart 2026 günü ikinci namazına müteakip Patlangıç Mezarlığı'nda (Petek Sitesi karşısı) kılınan cenaze namazının ardından dualarla toprağa verildi. **HABER: ESRA KAPICI**

Fethiye ve Seydikemer'de kısa süreli kiralama kapsamında yasal olarak faaliyet gösteren konut sayısı toplamda 4 bin 258 olurken, 10 bin konutun ise çıkabilecek bir af düzenlemesini beklediği öğrenildi. Fethiye'de 3 bin 933, Seydikemer'de ise 325 konut gerekli izinleri alarak yasal şekilde kısa süreli kiralama yapabiliyor. Ancak bölgede çok daha fazla sayıda villa ve konutun yasal sisteme dahil olmadığı belirtiliyor. Yetkililerden alınan bilgilere göre Fethiye'de yaklaşık 9 bin, Seydikemer'de ise 1 bine

Fethiye Belediyesi ile Fethiye Mahalle Afet Gönüllüleri Derneği iş birliğinde, öğrencilere yönelik deprem eğitimi düzenlendi. Eğitim programı, Fethiye Belediyesi Meclis Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi. Programda konuşan Fethiye Belediyesi Afet İşleri ve Risk Yönetimi Müdürü Emrah Tomaş, afetlere hazırlıklı olmanın hayati önem taşıdığına dikkat çekerek, "Deprem gerçeğiyle yaşayan bir ülkeyiz. Bu nedenle bilinçli bireyler yetiştirmek ve afet anında doğru davranış biçimlerini öğretmek en önemli sorumluluklarımızdan biridir. Eğitim ve farkındalık çalışmalarıyla riskleri en aza indirmeyi hedefliyoruz" ifadelerini kullandı. Ardından Fethiye Belediyesi Jeoloji Yüksek Mühendisi Serhat Karagöz ile Afet Yönetimi Teknikeri Tuncer Dur tarafından "Afet Farkındalık Semineri" verildi. Seminerde, deprem öncesinde alınması gereken önlemler, deprem anında doğru davranış şekilleri ve tahliye süreçleri hakkında öğrencilere kapsamlı bilgiler aktarıldı. Eğitisi önünde uygulamalı tanıtım gerçekleştirildi. Fethiye Mahalle Afet Gönüllüleri ekibi, arama kurtarma faaliyetlerinde kullandıkları araç, gereç ve teçhizatları öğrencilere tanıtarak çalışmalar hakkında bilgi verdi. Stant Kuruldu, Vatandaşlara Bilgiler Verildi Deprem haftası kapsamında Uğur Mumcu Parkı önünde Fethiye Belediyesi, AKUT ve MAG tarafından stant kuruldu. Deprem haftası etkinlikleriyle ilgili vatandaşlara bilgiler verildi. **HABER / ONUR ÇADIR**

SEYDİKEMER'DE FORKLİFT KAZASINDA AĞIR YARALANAN COŞKUN SEÇİM HAYATINI KAYBETTİ



FETHİYE VE SEYDİKEMER'DE 10 BİN KONUT AF BEKLİYOR İZİNLI 4 BİN 258 KONUT SEZONA HAZIRLANIYOR

yakın konut kısa süreli kiralama için çıkabilecek bir af düzenlemesini bekliyor.

Turizm sezonunun yaklaşmasıyla birlikte villa sahipleri ve işletmeciler, bu konutların da sisteme dahil edilmesini sağlayacak yeni bir düzenleme yapılmasını talep ediyor. Yetkililer ise şu an için herhangi bir af düzenlemesi beklenmediğini ifade ederken, izinsiz kısa süreli kiralamalarda 1 milyon lirayı aşan cezaların uygulanabileceğini hatırlattı.

HABER / ONUR ÇADIR



FETHİYE'DE DEPREM EĞİTİMLERİ SÜRÜYOR



"EMEKLİNİN HAKKINI ENFLASYONA EZDİRMEYECEĞİZ"

Birleşik Emekliler Sendikası (BES) Fethiye şubesi; Bahriye Üçok parkı Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Fethiye şubesi binası önünde bir araya gelerek iktidarın ekonomik politikalarını eleştirip hayat pahalılığının ortaya koyduğu olumsuz şartları gündeme taşıdılar. Sendika üyelerinin yoğun katılımının olduğu etkinlikte; Birleşik Emekliler Sendikası (BES) Fethiye şubesi yönetim kurulu üyesi Burcu Yıldız Bülbün tarafından basın açıklaması okundu. Saygı duruşu ve İstiklal marşımızın okunmasıyla başlayan etkinliğe; Birleşik Emekliler Sendikası (BES) Fethiye şubesi başkanı İsmail Yarbaşı ve yönetim kurulu ile sendika üyeleri ve



emekliler katıldı. "Mesele Yalnızca Rakam Meselesi Değildir" BES Fethiye şubesi yönetim kurulu üyesi Burcu Yıldız Bülbün basın açıklamasında "Bugün burada, alın teriyle çalışarak bu ülkeye yıllarını vermiş milyonlarca emeklinin sesi olmak için toplandık. Bilindiği üzere Aralık 2025 tarihinde TÜİK tarafından açıklanan yıllık enflasyon oranı yüzde 12,19 olarak duyurulmuştur. Ancak emekli maaş artışlarının belirlenmesinde esas alınan Aralık ayı enflasyon verisi yüzde 0,89 olarak açıklanmıştır. Aradaki bu tablo, kamuoyunda ciddi soru işaretleri doğurmuştur. Emeklilerimizin maaş artışları belirlenmeden önce açıklanan düşük oran, maaş zamlarını sınırlı tutmuş; ardından yalnızca bir ay sonra, Ocak 2026 enflasyon oranı yüzde 5,84 olarak ilan edilmiştir. Aralık ve Ocak ayı arasında bu kadar kısa bir süre varken, bu ciddi artışın zam döneminden hemen sonra açıklanması, emeklilerimizin hak kaybına uğradığı yönündeki kanaati güçlendirmiştir. Bugün mesele adalet meselesidir. Mesele yalnızca rakam meselesi değildir. Bugün mesele, bir ömür çalışmış insanların onurlu yaşam hakkıdır. Düşük maaş alan emeklilerin aylıkları 1000 TL'lik Hazine desteği ile 20.000 TL'ye tamamlanmıştır. Ancak biz biliyoruz ki sosyal destek adı

altında verilen bu tamamlamalar kalıcı bir çözüm değildir. Emeklinin hakkı geçici desteklerle değil, gerçek enflasyon oranlarına göre yapılan adil artışlarla korunur." dedi. "Bu Açıkça Bir Alım Gücü Kaybıdır" Bülbün, "Enflasyon sepeti ile emeklinin mutfak sepeti aynı değildir. Resmî veriler ile pazardaki fiyatlar örtüşmemektedir. TÜİK'in açıkladığı oranlarla, vatandaşın cebinden çıkan para arasında büyük fark vardır. Bugün pazara çıkan bir emekli; Geçen yıl 10 liraya aldığı ürünü 25 liraya almaktadır. Kiralar katlanmış, elektrik ve doğalgaz faturaları artmış, ilaç katkı payları yükselmiştir. Emekli artık torununa harçlık vermeyi bırakın, kendi sofrasını kurmakta zorlanmaktadır. Aralık ve Ocak ayı arasında oluşan yüzde 4'ü aşan fark, maaş artışından hemen sonra açıklanmıştır. Bu durum, zam döneminde düşük oran açıklanarak emeklinin gelir artışının sınırlı tutulduğu; ardından gelen yüksek oranla alım gücünün hızla eridiği gerçeğini ortaya koymaktadır. Bu açıkça bir alım gücü kaybıdır. Bu açıkça emeklinin cebinden eksilen paradır. Kamuoyunda oluşan tepkiler üzerine iktidar partisine mensup bazı milletvekillerinin açıklamalarının hayretle izliyoruz. Sayın milletvekili Özlem Zengin'in

emeklilere yönelik kullandığı ifadeler, milyonlarca insanın onurunu zedelemiştir. Hiç kimse emekliyi küçümsemez. Hiç kimse yıllarını bu ülkeye vermiş insanları rencide edemez. Buradan bir kez daha ifade ediyoruz; Soyadı "Zengin" olabilir; ancak bugün milyonlarca emekli geçim sıkıntısı içindedir. Emeklilerin yoksullaşmasının sebebi tembellik değil, yanlış ekonomi politikalarıdır. AK Parti iktidarı öncesinde emekliler orta sınıf olarak tanımlanırken; bugün birçok emekli temel ihtiyaçlarını karşılayamaz hâle gelmiştir. Emekli artık tasarruf yapabilen değil, borçla ay sonunu getirmeye çalışan bir kesim hâline gelmiştir. Her seçim öncesinde olduğu gibi, yeniden petrol ve doğal gaz bulundluğu yönünde açıklamalar yapılmaktadır. Elbette ülkemizin yer altı kaynaklarının bulunması hepimizi sevindirir. Ancak soruyoruz: Madem bu kaynaklar bulunuyor, Madem ekonomik tablo güçleniyor. Neden emekli hâlâ açlık sınırının altında yaşam mücadelesi veriyor? Ekonomik büyüme varsa, bu büyümeden emekli neden pay alamıyor? Refah artıyorsa, bu refah neden maaşlara yansımıyor?" ifadelerinde bulundu. "Geçici Çözümler Değil, Sürdürülebilir Bir Ekonomik Düzen İstiyoruz" Bülbün, "Bizler popülist söylemler

değil, kalıcı çözümler istiyoruz. Buradan taleplerimizi açıkça ifade ediyoruz; Emekli maaşları gerçek enflasyon oranına göre güncellenmelidir. En düşük emekli maaşı açık sınırının üzerine çıkarılmalıdır. TÜİK verileri şeffaf, denetlenebilir ve kamuoyuna güven verecek şekilde açıklanmalıdır. Emeklilere yapılan destekler geçici yardımlar değil, kalıcı maaş artışları şeklinde olmalıdır. Sağlık katkı payları ve temel hizmet giderleri emekliler için düşürülmelidir. Emekliler bu ülkenin yükü değildir. Emekliler bu ülkenin hafızasıdır. Emekliler bu ülkenin emeğidir, alın teridir. Bizler sadaka değil hakkımızı istiyoruz. Lütfü değil, adalet istiyoruz. Geçici çözümler değil, sürdürülebilir bir ekonomik düzen istiyoruz. Buradan iktidara sesleniyoruz; Emeklinin cebinden tasarruf etmeyin. Bütçe açığını emeklinin sofrasından kapatmayın. Rakamlarla değil, gerçek hayatla yüzleşin. Unutulmamalıdır ki; Bugünün emeklisi, dünün çalışanıdır. Bugünün çalışanı da yarının emeklisidir. Emekliyi korumak, aslında toplumun geleceğini korumaktır. Bizler susmayacağız. Bizler hakkımızı aramaya devam edeceğiz. Bizler onurlu bir yaşam talebimizi her platformda dile getireceğiz. Tüm emeklilerimizi birlik olmaya, dayanışmaya ve haklarına sahip çıkmaya davet ediyoruz" dedi.

HABER / ONUR ÇADIR

BAŞKAN AKDENİZLİ: "RAMAZAN BİRLİK VE DAYANIŞMANIN EN GÜZEL ZAMANIDIR"



vurgu yaparak: "Başı rahmet, ortası mağfiret, sonu ise cehennemden kurtuluş olan Ramazan ayı, paylaşmanın ve dayanışmanın en güzel örneğidir. Biz de belediye olarak mahallelerimizde bu manevi atmosferi yaşatmaya devam ediyoruz. Bugün burada sadece orucunuzu değil, gönüllerimizi de birleştiriyoruz. Bu akşam burada toplanarak yalnızca bir iftar yemeğini paylaşmıyoruz; aynı zamanda şehrimizin, mahallemizin ve komşularımızın daha güçlü

bağlarla birbirine kenetlenmesine vesile oluyoruz" diye konuştu. Konuşmasında birlik ve beraberlik mesajı veren Başkan Akdenizli, Seydikemer'i daha güzel yarınlara taşımak için hep birlikte çalıştıklarını belirterek, "Bizler siz değerli hemşehrilerimizle el birliğiyle daha güzel bir şehir ve daha güçlü bir toplum için çalışmaya devam edeceğiz. Bu akşam burada bir araya gelen her bir vatandaşımız, Seydikemer'deki kardeşlik ve

dayanışma ruhunun en güzel göstergesidir" dedi. Program sırasında vatandaşlara yemek servisi yapan Başkan Akdenizli, iftar sofralarında vatandaşlarla aynı heyecanı paylaşmaktan büyük mutluluk duyduğunu ifade etti. Başkan Akdenizli, konuşmasının sonunda tüm Seydikemer halkının ve İslam âleminin mübarek Ramazan ayını kutlayarak, bu tür buluşmaların Ramazan ayı boyunca farklı mahallelerde devam edeceğini söyledi. İftar programının ardından



GÜNDEM

Av. AHMET BESEREK

ABD – İSRAİL VE İRAN SAVAŞI

İsrail'in "arz-ı mevud" u yani kendisine vaad edilmiş toprakları için bu savaşın olması gerekiyordu. İran rejimi veya nükleer tesisleri veya balistik füzeleri bir bahaneden ibarettir. Şimdi doğrudan, hiçbir şey olmadan saldırı ve çocukları, sivilleri öldürse, belki bu "çağdaş medeniyet" diye ; "demokrasi" diye atılan yalanlardan insanlar kurtulur endişesiyle ; "İran" diye bir devlet varmış da, ona karşı mücadele yapar gibi görünerek , işlediği ve işleyeceği cinayetleri örtmeye çalışıyor.

Yahu , ajanlarınızla İran' ı işgal etmişsiniz ; isteğiniz zaman devlet başkanını veya komutanını veya ilim adamlarını öldürüyorsunuz. . Daha ne istiyorsunuz ? Mesele sadece petrol ve gaz veya toprak elementleri mi, hayır. İran' ı bahane ederek, İran'a komşu olan , sınırdaş olan ülkeleri de bu savaşın içine çekmek ve sanki İran ile çevre devletler savaşıyormuş gibi bir tuzakla, petrol ülkelerine çökmek ve İsrail' a vaad edilmiş toprakları hazır hale getirmek. ABD başkanın bir pedofil olduğu ve çocukların kanını içerek gençlik aşısı yaptığı ve bu şekilde diğer devlet başkanlarının da, Epstein dosyası ile İsrail ve ABD nin elinde aciz bir av haline düştüğü ortaya çıktıktan sonra; bu emperyalist sömürgeci devletlerin , aslında , İslam ve hukuk ve hak ve insanlık düşmanı olduklarını, Müslümanlara karşı , Ramazan ayında, yani en kutsal oruç ve ibadet ayında saldırarak gösterdiğini akıl edemiyorsanız; "şu kadar silahı vardı, burayı vurdu" diye savaş spekülasyonlarına takılıp kalırsınız.

Asya ve Afrika halklarına ve milletlerine ve dinlerine , gelenek ve göreneklerine düşman bir eşkiya devlet var ve bunun hiçbir kutsal kuralı ve insanlık değer yargısı yok. Ne yapacak , çeşitli bahaneler üretip, İslam dünyasına saldırarak.

İslam toplumlarındaki devletler ve halkları ne yapacak; kasapta kesilme sırasını bekleyen öküz gibi, titreyerek bekleyecekler öyle mi ? . İşte eşit olmayan ve şerefli olmayan bir savaşın içindeyiz. Tarihin aydınlık çağlarında savaşın bir kuralı vardı. İki ordu karşı karşıya geldiğinde; önce her ordudan birer kişi çıkar ve savaşırlardı. Sonra tek kişi vuruşmasından sonra ikiye kişi çıkar ve vuruşurlardı. Nihayetinde iki ordu birbirine girerdi. Sonuçta biri mağlup, diğeri galip olurdu ve o ülke galip ordunun hakimiyetine geçerdi. Geçmişte bütün imparatorluklar böyle büyümüş ve böyle yıkılmıştır. Ama yine bir savaş hukuku düzeni vardı.

Şimdi savaş böyle cesurca ve faziletli olmuyor. Ajanlarınızı komşu, düşman ülkelere salıyorsunuz; onlar askeri tesislere veya halka, İran adına saldırıyor , sabotaj yapıyor ve sonuçta İran size saldırmış gibi bir bahaneyle sizin de ABD nin yanında savaşmanız gerekiyor. Eh saf ve salaksanız bunu yutarsınız. Diyelim ki komşu İran' la savaştınız ; iki halk ve millet arasında ebedi düşmanlık ektiniz ve petrol ve gaz kuyularınızı savaş tazminatı olarak ABD ve İsrail firmalarına verdiniz ; Mesele bitmemiş, o nasılsa , petrolü ve gazı bitinceye kadar kullanıp gidecek ve size yine Dolar üzerinden satacak. Siz ne yapacaksınız; , ebediyen İran' la savaş halinde olacaksınız. Böyle bir durumda, Avrupa , ABD ve İsrail huzur ve refah ülkesi olacak ; İslam Dünyası , kan ve gözyaşı , husumet ve kin ve cehalet içinde savaşlarına devam edecekler. Ülkenizde kabiliyetli bir ilim adamı varsa, üretici bir kişi varsa ; yerini artık , o da ülkesinden yani savaş halinden bıkip Avrupa ve Amerika' da kendine bir iş bulacak ve öylece Yahudi firmalarında işçi veya teknik eleman olacak.

İslam dünyasının şunu anlaması gerekiyor : Bize batılıları tarafından anlatılan demokrasi, insan hakları, çocuk hakları, hayvan hakları ve çevre koruma , cinsiyetsizlik, çağdaşlaşma , modernleşmenin; bizi sömürgeleştirmek için efsane yalanları olduğu ve sömürgecilerin mallarına, düşüncelerine ve sistemine boykot yaparak ve Avrupa'nın ve ABD nin bir medeniyet olmadığını, demokrasi olmadığını ; sadece tek dişi kalmış bir canavar olduğunu ; Türk, Kürt , Arap , Acem olmanın ayrılık unsuru olmadığını göstererek ; bu sömürgeci ve katil ve sapık bebek katillerine karşı bir duruş sergilemeliyiz. Elbette içimizde , ruhunu şeytana satan aşağılık mahluklar bulunabilir; ama çoğunluğun ve aklı-ı selim sahiplerinin nerede durduğu önemlidir.



Başkan Önder Akdenizli, Kadıköy Mahallesi'nde köy kahvesinde vatandaşlarla bir araya gelerek mahalle halkıyla uzun süre sohbet etti. **HABER / ONUR ÇADIR**



**SAHİBİ
HATİCE YALÇIN**

**07. MART .2026 CUMARTESİ
YIL : 63 SAYI : 20381**

**SORUMLU
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
ONUR ÇADIR**

**MUHABİR
ESRA KAPICI**

**SAYFA SEKRETERİ
TUNCAY ÖZKINAY**

**ÇARŞAMBA VE CUMARTESİ GÜNLERİ ÇIKAN
BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE
HAFTALIK YEREL SÜRELİ YAYIN
BASKI**

İHLAS MATBAACILIK

YENİGÖL MAH. SERİK CAD. HAVAALANI YOLU ÜZERİ NO:38
ALTINOVA/MURATPAŞA/ ANTALYA TEL: 0 242 340 50 40

Bu gazete, Ahlak Yasası'na Uymayı, Ulusal çıkarlara ters haber yayınlamamayı taahhüt eder.
Yayımlanan siyasi yazıların fikri sorumluluğu yazarına aittir

**İDARE YERİ :
ATLAS REKLAM VE HABER AJANSI
UTKU İŞ MERKEZİ KAT 1 NO 2 BAHA ŞIKMAN CAD.
TAŞYAKA MAH. FETHİYE - MUĞLA**

İLK YAYIN TARİHİ 30 NİSAN 1962

**TELEFON
0 530 849 00 65**

fethiyetvhaber@gmail.com • www.beskazagazetesi.com

**ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ:
15361 - 63163 - 95036 - HATİCE YALÇIN**

Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, iftarını Seydikemer Belediyesi Meclis Üyeleri ve aileleri ile birlikte açtı. Teras Restaurant'ta düzenlenen iftar programına belediye meclis üyeleri tam kadro katıldı. Samimi bir atmosferde gerçekleşen programda birlik ve beraberlik mesajları verildi. Ramazan ayının manevi ikliminde bir araya gelen meclis üyeleri ve aileleri, aynı sofrada buluşmanın mutluluğunu yaşarken, Başkan Akdenizli davetlilerle yakından ilgilenerek sohbet etti. İftar programı, dayanışma ve kardeşlik duygularının ön plana çıktığı sıcak bir ortamda gerçekleşti. İftar sonrası konuşan Seydikemer Belediye Başkanı B.Önder Akdenizli, birlikte yürütülen hizmet yolculuğunun önemine dikkat çekerek, "Biz bu yola makam için çıkmadık. Biz bu yola hizmet etmek, gönüllere dokunmak ve bu şehre iz bırakmak için çıktık. Bugün burada aynı sofrada oturuyor olmamız bir tesadüf değil. Bu; aynı hayale inanan insanların, aynı yolda yürüyen dava arkadaşlarının buluşmasıdır. Biz bir olduğça, omuz omuza olduğça bu şehrin önünde hiçbir engel duramaz. Çünkü biz sadece aynı mecliste oturan insanlar değiliz; aynı şehre sevdalı, aynı davaya gönül vermiş büyük bir aileyiz" dedi. Belediye meclisinde bugüne kadar alınan kararların tamamının oy birliği ile alınmış olmasının birlik ve beraberliğin

BAŞKAN AKDENİZLİ, İFTARDA MECLİS ÜYELERİ VE AİLELERİYLE BULUŞTU



en güzel göstergesi olduğunu vurgulayan Başkan Akdenizli, "Söz konusu şehrimiz ve hemşehrilerimizin menfaati olduğunda hepimiz aynı sorumlulukla hareket ediyoruz. Allah birlik ve beraberliğimizi bozmasın. Rabbim yol arkadaşlığımızı daim etsin. Biz birlikte yürümeye devam ettikçe bu şehir kazanacak, bu şehir büyüyecek ve Allah'ın izniyle çok daha güzel yarınlara ulaşacaktır" ifadelerinde bulundu. İftar programı, yapılan sohbetlerin ardından hatıra fotoğraflarının çekilmesiyle sona erdi.

HABER: ESRA KAPICI



'MAARİFİN KALBİNDE RAMAZAN' İLGİ GÖRDÜ



Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in imzasıyla 81 il valiliğine gönderilen yazı doğrultusunda, Ramazan ayı boyunca Türkiye genelindeki okullarda "Maarifin Kalbinde Ramazan" temalı eğitsel ve sosyal etkinlikler gerçekleştirilmeye başlanmıştır. Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yayımlanan yazı kapsamında, öğrencilerin paylaşma bilincini geliştirmeye, yardımlaşma ve dayanışma duygularını güçlendirmeye ve birlik ruhunu pekiştirmeye yönelik çalışmalar Fethiye'deki okullarda da çeşitli etkinliklerle gerçekleştiriliyor. Fethiye'de de Merkez Atatürk İlkokulu tarafından "Maarifin Kalbinde Ramazan" temasıyla

düzenlenen etkinliğe İlçe Millî Eğitim Müdürü Faruk Kaya da katıldı. Ramazan ayının manevi atmosferini yansıtan programda öğrenciler geleneksel sanatlarımızdan olan ebru sanatı çalışmalarını yaparken, Hacivat ve Karagöz gölge oyunu da sahnelendi. Yoğun ilgi gören etkinlik ile ilgili olarak İlçe Millî Eğitim Müdürü Faruk Kaya, "Kültürel mirasımızı yaşatan ve öğrencilerimizin gönül dünyasına dokunan bu anlamlı etkinlikte emeği geçen idarecilerimize, öğretmenlerimize ve öğrencilerimize teşekkür ediyoruz." ifadelerinde bulundu.

HABER: ESRA KAPICI



Fethiye Belediyesi Proje Birimi, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Fethiye İşletme Fakültesi'nde düzenlenen Erasmus Bilgilendirme Toplantısı ile gençlere yurt dışı eğitim ve staj fırsatlarını anlattı. Toplantıda, başvuru şartlarından hibe desteklerine kadar Erasmus programının tüm süreçleri detaylı şekilde aktarıldı. Öğrenciler, akademik kariyerlerini ve uluslararası bakış açılarını geliştirecek bilgilerle buluşturuldu. Fethiye Belediyesi Proje Birimi yetkilileri, "Amacımız gençlerimizin uluslararası ortamda yer alması ve farklı kültürlerle bir araya gelerek

FETHİYE'DE GENÇLERE ERASMUS BİLGİLENDİRMESİ



deneyim kazanmalarını sağlamak" açıklamasında bulundu. Proje Birimi, Erasmus ve benzeri programlarla gençlerin kariyer ve eğitim fırsatlarını artırmak için çalışmalarını sürdürüyor.

HABER: ESRA KAPICI



HALİL ARIK EMEKLİ İL MÜFTÜSÜ

HAFTANIN SOHBETİ

CÖMERTLİK

Cömertliği ile meşhur Hatem-i Tai'ye sorular; "Kendinizden daha cömert birini gördünüz mü?" "Evet gördüm. Yetim bir gence misafir olmuştum. Bana bir keçi kesip ikram etti. Keçinin bir yeri çok hoşuma gitti... "Burası çok lezzetliyim" dedim... Genç, dışarı çıktı. Aynı kısımdan bir parça daha getirdi. Ben yedikçe yenisini getirdi. Olanların farkında değildim. Giderken kapının önündeki kanlı görüncce sordum: "Bu kanlar ne? Dokuz tane hayvan kesilir mi?" "Bunda şaşılacak ne var? Bir şey misafirin hoşuna gitmişse, bunu da yapmak gücüm dahilinde ise bunu misafirlerimden nasıl esirgerim." dedi...

Bunu dinleyenler sorarlar; "Bu gencin ikramına karşılık siz ne yaptınız?" "Benimki o kadar önemli sayılmaz. 300 deve ile 500 koyun verdim." "O halde siz daha cömertsiniz" "Hayır o daha cömerttir. O, malının tamamını verdi. Ben ise malımın çok azını verdim. Bir fakirin yarım ekmeğinin tamamını misafire vermesi mi önemli yoksa bir zenginin koca sürüsünden birkaç hayvanı vermesi mi?" Kökü cennette olan, cömertlik ağacının bütün dalları dünyaya inmiştir. Cömertler o ağacın dalına yapışmıştır veya dal ona yapışmıştır. Vefat edince o ağaç onu cennete çeker... Şimdi Tam zamanı değil mi?... Olanın olmayana vermesi, Aç olanın halinden anlaması, Büyük bir felâket yaşadık, ne zaman biteceğini de bilemiyoruz. Şimdi yardımlaşmanın tam zamanı... Öyle değil mi?... Ha gayret!...

Günün Duası

YÂ RABBİ!
Bir TEVEKKÜL (a) bahşet gönlümüze, duamıza ve sabrımıza.
Yeni bir dililişi müjdeleyen bir bahar örüsün hayatımıza.

Gözyaşlarımızın dilini bilen SEN'in. Tut kelimelerimizin niyazını.
Tut ellerimizi.
Tut bizi EY RABBİM.
TEVEKKÜL kondur yüreğimize...

Armağanın olsun bütün hayırlı DUÂLARIMIZ.
Bütün dayanaklarımızla, duamızla bize güç ver.
Sağlam ipine sınırsız sarılmayı nasip eyle.

SEN'i bulalım hep aradığımızda Titresin kalbimiz İSMİNİ her duyduğumuzda.

Şah damarı yakınlığında değsin alnımız SECDEYE.
Atmasına izin verdiğin kalbimiz SEN'in aşkıyla atsın.
SEN'in isminle başlasın her işimiz.

Ellerimiz boş. Boynumuz düşük, dizlerimiz titrek. Bir TEVEKKÜL istiyoruz SEN'den.

ALLAH'IM!
SANA giden yollarımızı açan, yüreğimize bir fetih, Hasretlerimize bir vuslat, Fazlından bir TEVEKKÜL istiyoruz...

RABBİM!
BU SEHER VAKTİNE ve SABAHA KAVUŞAN TÜM DOŞTLARIMIZIN HAYIRLI OLAN DUALARININ KABULÜNÜ İSTİYORUZ.
Vakitlerimiz hayırlı olsun.
Allaha emanet olasınız.
Halil ARIK
22. Şubat. 2026
(a)
TEVEKKÜL;
Kul olarak bize düşeni yaptıktan sonra sonucu Allah'a havale etmektir.



SINIRLI SORUMLU FETHİYE SEYDİKEMER KARMA SANAYİ SİTESİ YAPI KOOPERATİFİ

Kooperatifimizin 2025 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı, 08 Nisan 2026 günü saat 14:30'da Pazaryeri Mahallesi 417 Sokak No:14 Fethiye/Muğla adresinde aşağıdaki gündem maddelerini görüşüp, karara bağlamak üzere toplanacaktır. Toplantıda çoğunluk sağlanamadığı takdirde, 15 Nisan 2026 tarihinde aynı yer ve saatte, aynı gündem maddeleri görüşülmek üzere toplanılmasına oy birliği karar verilmiştir.

GÜNDEM

1. Açılış ve yoklama.
2. Divan teşekkülü ve saygı duruşu
- 3- Yönetim kurulu faaliyet raporu ve denetim kurulu raporlarının okunması ve görüşülmesi
- 4- Bilanço ve gelir tablosu görüşülmesi ve kabulü
- 5- Yönetim ve denetim kurullarının ayrı ayrı ibrası
- 6- Tahmini bütçenin görüşülmesi
- 7- Dilek ve temenniler
- 8- Kapanış

Almanya'nın başkenti Berlin'de düzenlenen ve dünyanın en önemli turizm organizasyonları arasında yer alan ITB Berlin Turizm Fuarı'na katılan Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, Almanya'da bir dizi temas ve ziyaret gerçekleştirdi. Fethiye'nin turizm potansiyelini uluslararası platformda tanıtmak amacıyla Berlin'de bulunan Başkan Karaca, siyasi temsilciler, iş dünyası ve sivil toplum kuruluşlarıyla bir araya gelerek çeşitli görüşmeler yaptı.

Başkan Karaca, Berlin Eyalet Parlamentosu'nda SPD Meclis Grubu Yönetim Kurulu Üyesi ve aslen Fethiyeli olan Milletvekili Ülker Radziwill ile görüştü. Görüşmede ayrıca Berlin Eyalet Parlamentosu Çevre Komisyonu eski Başkanı Dr. Turgut Altuğ da yer aldı. Ziyarette, Fethiye'nin turizm potansiyeli, çevre politikaları ve iki ülke arasındaki yerel iş birlikleri üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. Berlin temasları kapsamında Başkan Karaca, Metropol FM Genel Müdürü Tamer Ergün Yıkıcı'yı da ziyaret etti. Görüşme sırasında Metropol FM'de bir programa da katılan Başkan Karaca'nın söyleşisinin ilerleyen günlerde yayınlanacağı öğrenildi. Karaca ayrıca Türk-Alman İşverenler Birliği (TDU)

BAŞKAN KARACA BERLİN'DE TEMASLARINI SÜRDÜRÜYOR



Başkanı Remzi Kaplan ve Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TD-IHK) Genel Sekreteri Okan Özoğlu ile bir araya gelerek iş dünyasıyla temaslarda bulundu. Görüşmelerde turizm başta olmak üzere ekonomik iş birliklerinin geliştirilmesi konusunda fikir alışverişi yapıldı. Berlin programı kapsamında Cumhuriyet Halk Partisi Berlin Birliği'ni de ziyaret eden Başkan Karaca, CHP Berlin Birlik Başkanı İmam Kaloğlu ve partililerle bir araya geldi.

HABER / ONUR ÇADIR



Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası (FTSO) tarafından Fethiye Sanayi Sitesi'nde iftar programı düzenlendi. Programa Fethiye Kaymakamı Fatih Akkaya, Fethiye Belediye Başkan Yardımcısı Oğuz Bolelli, siyasi parti ilçe başkanları, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, sanayi esnafı ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Ramazan ayının birlik ve beraberlik ruhunun yaşandığı iftar programında katılımcılar aynı sofrada buluşarak dayanışma mesajı verdi. İftar davetine katılan ve emeği geçen herkese teşekkür eden FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, Ramazan ayının bereketini birlikte paylaşmanın önemine değindi. Çıralı, "Ramazan'ın bereketini ve birleştirici ruhunu siz kıymetli misafirlerimiz ve üyelerimizle birlikte hissetmek bizim için çok anlamlı. Sanayi sitesi sadece bir tamir ya da üretim alanı değil, aynı zamanda dayanışmanın ve bölge ekonomimizin sarsılmaz temelidir." dedi.

Konuşmasında Yeni Fethiye-Seydikemer Karma Sanayi Sitesi için yürütülen çalışmalara da değinen Çıralı, projenin bölge ekonomisine önemli katkı sağlayacağını ifade etti. Çıralı, "Elektrikten fiber internete, geniş yollardan atık yönetimine kadar tam donanımlı bir altyapıyla; daha geniş dükkanların, akıllı yerleşimin ve sosyal ihtiyaçlara cevap verecek modern tesislerin olduğu bir sanayi hedefliyoruz. Yeni sanayi sitesi için önerilen alanın orman vasfından çıkarılmasıyla ilişkin kararın Cumhurbaşkanı tarafından imzalanarak Resmi Gazete'de yayımlanmasıyla birlikte yer tahsis sürecini de yakından takip ediyoruz. Hedefimiz sadece yeni dükkanlar değil; esnafımızın rekabet gücünü artıracak, şehrimizin ekonomisine can suyu olacak geleceğin sanayi merkezini kurmak." diye konuştu. Çıralı, sürecin şeffaf bir şekilde

FTSO'DAN SANAYİ SİTESİ'NDE İFTAR PROGRAMI



yürütüleceğini belirterek, esnafın görüş ve önerileriyle projeyi birlikte şekillendirmeye devam edebileceklerini söyledi.

HABER: ESRA KAPICI



MESUT KOÇ

BÜYÜK ORTADOĞU PROJESİNDEN BÜYÜK İSRAİL'E GEÇİŞ Mİ?

ABD ve İsrail'in müzakereler devam ederken, 28 Şubat 2026 tarihinde İran'ın Hürmüzgan eyaletinde kız öğrencilerin eğitim gördüğü okulu bombalamasıyla başlayan bölgesel savaş devam ediyor. Okulda 170 kız öğrencinin ve 26 öğretmenin bulunduğu ve hayatını kaybedenlerden şu ana kadar 165 kişinin kimliğinin tespit edildiği bildiriliyor. Karşılıklı füze saldırılarıyla devam eden savaşın kara harekâtı ile daha da büyüyüp genişlemesi söz konusu. Zira ABD'nin 28 Şubat'ta başladığı saldırılarda bekleniyor ve tarih saat tahminleri yapıyordu. Toplumun geneli açısından İran konumu itibarıyla Türkiye'nin sınır komşusu ülkelerden birisi olmasına rağmen diğer komşuları örneğin Yunanistan'ın yarısı kadar dahi bilinmeyen bir devlettir. Konjonktürel ideolojik uygulamaların neticesi yanı sıra 47 yıldır uygulanan ambargonun da etkisiyle İran diye bir ülke yokmuş gibi davranılır. Bu yazıda basında ve sosyal medyada çok yer almayanlar hususları önceleyerek mevcut duruma bakalım.

Yaygın medyada yer bulmasa da sık sık Afganistan, Irak, Libya, Suriye ve İran'a ilişkin olarak İsrail'in güvenliğini sağlamak için işgal edileceği ve haritalarının değişeceğine yer verilmiştir. Geldiğimiz noktada Suriye düşmüş ve sıralama devam etmektedir. İki binli yılların başında, daha sonra ABD Dışişleri Bakanlığı yapan, Condoleezza Rice'in Ortadoğu'da Türkiye de dahil 22 ülkenin sınırlarının değişeceğine ilişkin açıklaması ve sonrasında bu açıklamanın internetten temizlenmesi ve hatta teyit sitelerinin böyle bir açıklama olmadığını iddia etmeleri de enteresandır. Kaldı ki ortalama akıl ve analiz yetisini sahip birisi bu süreci rahatlıkla doğrulayabilir. Yine de süreci kısaca özetleyelim. Öncesi olmakla birlikte, 11 Eylül 2001'de İkiz Kulelerin ve Pentagon'un vurulmasını (bu saldırıya ilişkin çok sayıda hala açıklanamayan durumlar var) bahane eden ABD, Ekim 2001'den itibaren Ortadoğu(!)da halkı Müslüman ülkelere karşı operasyonlar başlattı. Yeni bir haçlı seferi olduğuna dair açıklamalar bile yetkili ağızlardan yapıldı. Müttefikleriyle birlikte ABD'nin daha önce yaptığı operasyonlar ülkelere çeşitli kılıfeler getirmiş, kendi halklarından yöneticilerine tepkiler gösterilmesine yol açmıştır. 2001 ile birlikte ABD, İslam ülkelerinde desteklediği taşeron örgütler yoluyla önceliklerden farklı bir plan uygulamaya koymuştur. Bu planları da sözde uluslararası kuruluşlar nezdinde destekletmiştir. Kimyasal ve nükleer silahlar olduğu öne sürülmüş işgallere gerekçe yapılmıştır. Diğer taraftan da halklara demokrasi getirileceği söylenmiştir. Asıl hedeflenen ise kendi çıkarlarını engellemeyecek kukla yönetimleri başa getirmek ve yer altı ve yer üstü doğal kaynakları sömürmektir. Bugün Afganistan'ın niye işgal edildiği açıkça görülmektedir. Irak'ın halkı Saddam'dan kurtarmak için değil, bölmek, parçalamak için işgal edildiği, Libya'nın, Libya halkını Kaddafi'den kurtarmak için değil, Libya'yı bölmek parçalamak ve süresiz karmaşaya sevk etmek için, Esad'ı Suriye'yi özgürleştirmek için değil İran ve diğer saldırılarına engel olduğu için işgal edildiği görülmektedir.

Plan başarılı olmuş ve Arap devletlerin yöneticilerinin çoğu (Yemen vb. hariç) gönüllü ABD ve İsrail projelerinde yer almıştır. Karşı çıkan yönetimler Arap Baharı vb. toplumsal olaylarla değiştirilmiş, bağlılığı daha yüksek olanlar doğrudan ve dolaylı olarak işbaşına getirilmiştir. O kadar ki, ABD, Bağdat'a Libya'ya bombalar yağdırırken, İsrail Gazze'yi yerle bir ederken bu ülkelere cılız kınamaların dışında somut adım atılmamış ve hatta kınamalarda ABD ve İsrail bile hedefe konmamıştır. Topraklarını ve özgürlüğünü savunan Hamas'a bile İran ve Yemen'den başka açıktan destek veren olmamıştır. İktidarların eklentisi olmayan STK'ların dışında yıllardır izlenmeye maalesef devam edilmektedir. Velhasıl, fanatik Yahudilerin dini ideolojisi siyonizm 5700 yıllık planını gerçekleştirme ve Büyük İsrail'i kurmak için son yıllarda (bu da yine inandıkları sembol ve ritüellerden kaynaklanmaktadır) daha da heyecanlanmaktadır. Bölgedeki tüm terör olaylarının arkasında İsrail vardır, siyonizm vardır. Suriye'nin parçalanması sonrası Gazze'nin de sözde barış ile rölantiye alınması ile İran'a karşı saldırıya geçmiştir. En güvencikleri husus ABD'nin ve kısmen NATO'nun bölgedeki askeri üsleridir. Diğer ve en önemli güvenceleri ise İslam ülkelerinin yöneticilerinin bir araya gelemeyecek olmasıdır. Çünkü bu konuda milyarlarca dolar harcanmış ve işbirlikçiler vasıtasıyla onlarca ihtilaf oluşturulmuştur. Birakin bir araya gelmeyi yönetimlerin çoğu ABD ile stratejik ortaklığı gururla savunmakta, İsrail ile normalleşmek için can atmaktadır. İran'a yapılan saldırıların gerekçesi İsrail'in bölgedeki planlarına engel olmasıdır. Dini ya da ideolojik bir gerekçe ile kamuoyuna algı servisleri yapılırsa da doğalgaz ve petrol işin merkezindedir. Zira ABD Japonya'ya atom bombası atarken ya da Venezüella liderini kaçırdıktan da Kanada ya da Grönland için hesaplar yaparken din ortada yoktur. Önümüzdeki günlerin bugünden iyi olması ne yazık ki beklenmiyor. Umudumuz aksi yönde ancak umutlarla ve hayallerle yaşanmıyor. Yeni yazılarla tekrar buluşuncaya kadar sağlıklı, mutlu ve huzurlu kalın, hoşçakalın.



SEVİNÇ
İNŞAAT
EMLAK



N. Metin SEVİNÇ

Tuzla Mah. 526. Sok. No:7/2
(Stadyum Karşısı) FETHİYE

Tel : 0252 612 79 09 Fax : 0252 612 03 86

Gsm:0532 437 27 72

BAŞKAN KARACA, "FETHİYE'MİZİ EN İYİ ŞEKİLDE TANITIYORUZ"

ITB Berlin kapsamında Almanya'nın başkenti Berlin'de bir dizi temasta bulunan Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, fuar süresince önemli görüşmeler gerçekleştirdiklerini açıkladı. Dünyanın en büyük ve en prestijli turizm organizasyonları arasında yer alan fuarda değerlendirmelerde bulunan Başkan Karaca, özellikle bölgeye turist getiren turizm acenteleriyle ikili görüşmeler yaptıklarını belirtti. Karaca; "Fuarda çeşitli temaslarımız oldu. Özellikle bizim bölgemize turist getiren acentelerle birebir görüşmeler gerçekleştirdik. Büyükelçimiz başta olmak üzere bazı ziyaretlerimiz de olacak. Almanya'da yayımlanan bazı turizm dergilerine ve gazetelere röportajlar vereceğiz. Televizyon ve radyolarda programlara katılarak Fethiye'yi anlatacağız" dedi. Acentelerle yapılan görüşmelerden olumlu geri dönüşler aldıklarını da ifade eden Karaca; "Sektörün profesyonelleri tarafından, Türkiye'nin yakın çevresindeki olumsuz siyasi ve askerî



gelişmelere rağmen, ülkemizin savaşa dahil olmaması durumunda, turizm açısından sürecin normal seyrinde ilerleyeceği belirtiliyor. Bu yılın da Fethiye açısından turizm anlamında olumlu geçeceğine yürekten inanıyorum. Dönüş uçağına binene kadar temaslarımızı sürdürüleceğiz" şeklinde konuştu.

HABER: ESRA KAPICI



DENİZATİ

RESTAURANT

Geleneksel Türk ve Dünya Mutfağı

Cahit Gündüz Caddesi 2. Etap Sahil Bandı - FETHİYE
 Reservation: +90 533 443 86 36 • +90 252 614 8636
 s3denizatifethiye denizatifethiye

FETHİYE'DE KADIN OYUNLARI FESTİVALİ'NDE "GÖZBAĞCI" SAHNELENDİ



Fethiye'de 8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında düzenlenen Kadın Oyunları Festivali Muğla programında yer alan "Gözbağcı" adlı tiyatro oyunu, Özer Olgun Kültür Merkezi'nde sanatseverlerle buluştu. Kadın hikâyelerini sahneye taşıyan ve izleyicilerden ilgi gören oyun, kadınların yaşamlarına, mücadelelerine ve duygularını anlatıyor.

Kadınların duygularına sahneden ışıktan tutan "Gözbağcı", izleyenlerden büyük beğeni topladı. 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla düzenlenen etkinlikte, tiyatroseverler hem keyif aldı hem de kadınların hikâyelerine tanıklık ettiler. Etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçen tüm sanatçılara ve organizasyonda katkısı bulunanlara teşekkür edildi.

HABER: ESRA KAPICI



Öğrencilerin paylaşıma bilincini geliştirmeye, yardımlaşma ve dayanışma duygularını güçlendirmeye ve birlik ruhunu pekiştirmeye yönelik olarak Fethiye Gazi İlkokulu öğretmen ve okul aile birliğinin iş birliği ile gerçekleştirilen iftar yemeğine büyük ilgi oldu. Okul idaresi, öğretmen ve öğrencilerin büyük ilgi gösterdiği okul bahçesindeki iftar yemeğinde kazanlarda pişirilen yemekler ikram edilip, duada bulunuldu. Okul müdürü Ufuk Yüce, "Öğrencilerin paylaşıma bilincini geliştirmeye, yardımlaşma ve dayanışma duygularını güçlendirmeye ve birlik ruhunu pekiştirmeye yönelik olarak gerçekleştirilen bu etkinliğimize gösterdiğiniz ilgiye teşekkür ederim." ifadelerini kullandı. Fethiye Gazi İlkokulu'nun Ramazan ayı nedeniyle

FETHİYE'DE GAZİ İLKOKULU'NUN İFTAR YEMEĞİ'NE BÜYÜK İLGI

düzenlediği iftar programı yoğun ilgi gördü. Yaklaşık 2 bin kişilik hazırlanan iftar yemeğine okul yöneticileri ile öğretmen ve veliler katıldı. Okul bahçesindeki iftar programında öğrencilerin paylaşıma bilinci yardımlaşma ve dayanışma duygularının güçlendirilmesi ve birlik beraberlik ruhunun pekiştirilmesinin amaçlandığı kaydedilirken din dersi öğretmeni tarafından iftar yemeğinin ardından duada da bulunuldu. İftar yemeğine İlçe Milli Eğitim Müdürü Faruk Kaya, Okul Müdürü Ufuk Yüce, şube müdürleri ve diğer davetliler katıldı. Okul Müdürü Ufuk Yüce, "Öğrencilerin paylaşıma bilincini geliştirmeye, yardımlaşma ve dayanışma duygularını güçlendirmeye ve birlik ruhunu pekiştirmeye yönelik olarak gerçekleştirilen bu etkinliğimize gösterdiğiniz ilgiye teşekkür ederim. Merhum öğretmenlerimiz Handan Kalay ve Yusuf Kaya'yı da bu vesile ile anıyoruz. Allah tuttuğunuz oruçları kabul etsin." dedi. Okul Aile Birliği Başkanı Mustafa Akyürek ise, "Ramazan ayı bereketini paylaşmak için öğretmen ve okul aile birliği işbirliği ile öğrenci ve velilerimize yönelik bu iftar yemeğini yaptık.



Biz de okulumuz olarak birlik beraberlik ve dayanışma ile iftar yemeğimizi gerçekleştirdik. Katılan değerli öğretmen, velilerimiz ve öğrencilerimize teşekkür ediyoruz." ifadelerini kullandı.

HABER / ONUR ÇADIR

FETHİYE'DEKİ KERMES GELİRİ GAZZE'YE ULAŞTIRILDI



Fethiye'de geçtiğimiz Aralık ayında tüm geliri Filistin-Gazzeli Müslüman halka aktarılabilecek olan Gazze kermesinden elde edilen gelirin Gazze'ye ulaştırıldığı bildirildi. Fethiye Hayrat Vakfı tarafından gerçekleştirilen Aralık ayında düzenlenen ve yoğun ilgi gören kermesten elde edilen 891 bin 119 TL'lik gelirin

Gazze'ye ulaştırıldığı bildirildi. Hayrat Vakfı İnsani Yardım Derneği Fethiye Temsilcisi Hüseyin Çetinkaya, hayırseverlere teşekkür ederek, "Kermeste yapılan ticari alışverişlerin ve bağışların tamamı Gazze'ye gönderilmiştir. Vakıf olarak Gazze'ye duysız kalmadık. Fethiyeli hayırseverlerin

katkıları da çok güzel, hepsinden Allah razı olsun. Rabbim kimseye dert verip, derman aratmasın. Onların derdi var şu anda. Biz de bir insan olarak onların derdi ile dertlenmemiz lazım. 14 Aralık 2025'te Fethiye'deki hayırseverlerin destekleriyle yapmış olduğumuz Filistin Gazze destek kermesinde toplanan 891 bin 119 TL toplanan yardımlar değişik zaman ve aralıklarda Gazzeli ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmıştır. Fethiyeli hayırseverlere çok çok teşekkür ederiz. Oğün kermes esnasında 50 liraya çay içtim 100 liraya çay içtim 20 liraya çay içtim diyen kardeşlerimiz vardı. Allah onlardan ebediyen razı olsun. Biz emanetleri yerine teslim ettik. Biz de bunun mutluluğunu yaşıyoruz. Değişik zaman ve aralıklarda ihtiyaç olan yerlere genellikle çocuk kıyafeti bot mont giyecek gibi ihtiyacın aciliyetine göre desteklerimizi



yaptık." dedi. "Gazze'de Ramazan Beraber Olsun" Hayrat Vakfı İnsani Yardım Derneği Fethiye Temsilcisi Hüseyin Çetinkaya, "Şimdi Ramazan ayında da Gazze'de yoksulların arasında iftar sofraları kurmaktayız. Gazze'de, yoksulların arasında kurulan iftar sofraları; düzenlenen etkinlikler ve yapılan ikramlarla Ramazan ayının bereketini ve heyecanını yeniden yaşatmaya gayret ediyoruz. Gazze'de özel iftar sofraları kuruyoruz. 500 kişilik özel iftar



HABER / ONUR ÇADIR



sofrası 280 bin TL'dir. Ayrıca 5876'ya GAZZE yazıp SMS göndererek ₺50 destek olunabilmektedir." diye konuştu.



UYSALLAR PETROL

Merkez
Taşyaka Mah,
İnönü Blv. No:76 Fethiye
0252 614 10 80

Şube
Uğurlu Köyü
Erendibi Sok.
No:5 Seydikemer
0252 656 31 31



MİMARLIK & İNŞAAT

Ahmet Yasin ÇOLAK
0537 942 75 79

Tuzla Mah, İnönü Blv. No:81,Fethiye/Muğla



Özenle seçilmiş, günlük taze et ürünleriyle hizmetinizdeyiz. Kaliteyi tadında hissedin."

Foça - Adnan Menderes Blv
Günlükbaşı Yolu Üzeri Fethiye/Muğla

PAKET SERVİS → ☎ 0539 687 92 92

FETHİYESPOR, 3 PUAN İÇİN GİDİYOR



Nesine 2. Lig Kırmızı Grup'ta 8 Mart Pazar günü Saat: 14.00'da Kırklareli Atatürk Stadi'nda Kırklareli ile karşılaşacak olan Fethiyespor, bu maçın hazırlıklarını tamamladı. Fethiyespor kafiləsi Cumartesi günü uçakla İstanbul'a oradan da karayolu ile Kırklareli'ye gidecek. İstanbul'daki Fethiyeliler Kırklareli Fethiyespor maçında Fethiyespor'a destek olmak için tribünde olacaklarını ifade ettiler. Karşılaşmayı Trabzon Bölgesinden Emrehan Furuncu yönetecek. Fethiyespor Teknik Direktörü Sait Karafırtınalar, "Öncelikle kazanmak için mücadele edeceğiz. Karşılaşmaya iyi hazırlandık." ifadelerini kullandı. Nesine 2. Lig Kırmızı Grup'ta ligde 27 puanla 14'üncü sırada bulunan Kırklareli, ligde 32 puanla 12'inci sırada bulunan Fethiyespor Pazar günü saat:14.00'te Kırklareli Atatürk Stadi'nda karşı karşıya gelecek. Fethiyespor Cumartesi günü İstanbul'a hareket edecek olup, maç öncesi karşılaşmanın oynanacağı statta kısa bir ter idmanı yapması bekleniyor. Grupta iddiası bulunmayan 2 takımın mücadelesinden konuk Fethiyespor 3 puan çıkartmak istiyor. Hafta içinde Ziraat Türkiye Kupası'nda evinde Fatih Karagümrük'e 2-0 yenilen Fethiyespor gözünü lige çevirirken, lig sonuna kadar en iyi puanı toplamak istiyor. Fethiyespor ikinci deplasman galibiyetini almak

isterken ev sahibi Kırklareli'ye evinde kaybetmek istemiyor. Teknik direktör Sait Karafırtınalar yönetiminde bu maçın hazırlıklarını tamamlayan lacivert beyazlılar kazanarak dönmek istiyor. Son antrenmanda bol bol gol çalışması yapan Fethiyesporlu futbolcular özellikle duran top çalışması da yaparak kazanmak için tüm alternatifleri değerlendirecek. Maçın Hakemi Trabzon Bölgesi'nden Kırklareli Fethiyespor karşılaşmasını Trabzon Bölgesi'nden Emrehan Furuncu yönetecek olup, yardımcılıklarını Mersin Bölgesi'nden Abdullah Polat, Şanlıurfa Bölgesi'nden Halil Aslandağ yönetecek. Maçın dördüncü hakeminin ise Eskişehir Bölgesi'nden Semih Kurt olduğu açıklandı. Muhtemel Kadrolar Kırklareli'ye un maça; Anıl Demir, Eslem Öztürk, Furkan Fehmi Güneş, Hozan Harman, Koray Tekin Bulman, Mehmet Ali Büyüksayar, Muhammet Akpınar, Oğuzhan Çapar, Semih Üstün, Şükür Toğrak ve Yasin Yağız Dilek 11'i ile çıkması beklenirken; Fethiyespor'un ise Nurullah Aslan, Ali Mert Aydın, Onur Atasayar, Şahan Akyüz, Berkay Can Değirmencioğlu, İrfan Akgün, Serdarcan Eralp, Uğur Ayhan, Ramazan Çevik, Melih Okutan ve Yusuf Türk 11'i ile çıkması bekleniyor. Fethiyespor Teknik Direktörü Sait Karafırtınalar, "Kırklareli'ye maçına iyi hazırlandık. Ziraat Türkiye Kupası maçı da oynadık. 1 haftada 3'üncü maçımızı oynayacağız. Deplasmanda oynayacağımız bu maçı öncelikle kazanmak istiyoruz. Rakibimizi analiz ettik. Deplasmanda ikinci galibiyetimizi almak istiyoruz. Fethiye'ye en iyi sonuçla dönmek arzusundayız." dedi.



SEYDİKEMERSPOR LİDERLİĞE YÜKSELDİ

Muğla Süper Amatör Ligi Play-Off karşılaşmasında sahasında Milas Belediye Milasspor'u konuk eden Seydikemerspor, rakibini 3-0 mağlup ederek altın değerinde bir galibiyete imza attı. Bordo-mavili ekip aldığı bu önemli galibiyetle puanını 8'e yükselterek grup liderliğine yerleşti. Seydikemer Mehmet Günay Stadi'nda oynanan karşılaşmaya ilçe protokolü ve futbolseverler yoğun ilgi gösterdi. Mücadeleyi Seydikemer Kaymakamı Mustafa Dilekli, Seydikemer Belediye Başkanı ve Seydikemerspor Kulübü Başkanı B. Önder Akdenizli, Seydikemer İlçe Emniyet Müdürü Turgut Beder, Seydikemerspor yöneticileri, mahalle muhtarları ve yaklaşık 1.500 civarında taraftar tribünden takip etti. Maça etkili başlayan Seydikemerspor, taraftarının da büyük desteğini arkasına alarak sahada üstün bir oyun sergiledi. Bordo-mavili ekibe galibiyeti getiren goller Serdar Vefa Yeşil, Sergen Turbalıoğlu ve Umut Ezgin Esen'in ayağından geldi. Karşılaşmanın ardından büyük sevinç yaşayan futbolcular,



teknik heyet ve taraftarlar galibiyeti birlikte kutladı. Tribünlerde oluşan coşku, Seydikemerspor'un Bölgesel Amatör Lig hedefi doğrultusunda moral kaynağı oldu. Maç sonrası değerlendirmede bulunan Seydikemer Belediye Başkanı ve Seydikemerspor Kulübü Başkanı B. Önder Akdenizli, alınan galibiyetten

dolayı takımı tebrik ederek, "Futbolcularımızı ve teknik heyetimizi yürekten kutluyorum. Sahada ortaya koydukları mücadele ve azim bizleri gururlandırdı. Önümüzde iki müsabaka kaldı. Bu müsabakaları da kazanmak istiyoruz. Seydikemerspor bu şehrin takımıdır ve daha üst liglerde mücadele etmeyi

fazlasıyla hak ediyor. Taraftarımızın desteğiyle hedefimiz olan Bölgesel Amatör Lig'e ulaşacağımızı inanıyorum" dedi. Bu önemli galibiyetle moral bulan Seydikemerspor, Play-Off mücadelesinde liderliğini sürdürerek BAL Ligi hedefi doğrultusunda yoluna emin adımlarla devam ediyor.

HABER / ONUR ÇADIR



KREDİ LİMİTİNİZ ETKİLENMEDEN 3008 SİZİN OLSUN.

LEASING FIRSATLARIYLA HAYALİNİZDEKİ PEUGEOT VADE SONUNDA SİZİN OLSUN

36 AY | **88.400 TL*** / AY | PEŞİNATSIZ

*36 ay boyunca ödenecek aylık sabit KDV hariç leasing bedelidir. 3008 Altın için geçerlidir. Tüm detaylar için www.peugeot.com.tr'yi ziyaret ediniz.

PEUGEOT BAKIRCILAR ☎ 0252 612 68 00



KREDİ LİMİTİNİZ ETKİLENMEDEN YENİ RIFTER SİZİN OLSUN.

LEASING FIRSATLARIYLA HAYALİNİZDEKİ PEUGEOT VADE SONUNDA SİZİN OLSUN

36 AY | **51.700 TL*** / AY | PEŞİNATSIZ

*36 ay boyunca ödenecek aylık sabit KDV hariç leasing bedelidir. Yeni Rifter Altın için geçerlidir. Tüm detaylar için www.peugeot.com.tr'yi ziyaret ediniz.

PEUGEOT BAKIRCILAR ☎ 0252 612 68 00



KREDİ LİMİTİNİZ ETKİLENMEDEN YENİ 5008 SİZİN OLSUN.

LEASING FIRSATLARIYLA HAYALİNİZDEKİ PEUGEOT VADE SONUNDA SİZİN OLSUN

36 AY | **121.000 TL*** / AY | PEŞİNATSIZ

*36 ay boyunca ödenecek aylık sabit KDV hariç leasing bedelidir. Yeni 5008 GT için geçerlidir. Tüm detaylar için www.peugeot.com.tr'yi ziyaret ediniz.

PEUGEOT BAKIRCILAR ☎ 0252 612 68 00